
комеморативна церемонија    commemorative ceremony     komemoricijakiri  ceremonija





сабота, 1-ви август 2020 во 11:00 часот во близина на Камениот мост и реката Вардар во Скопје - Плоштад Македонија

on Saturday 1 August 2020 at 11:00 a.m. near the bridge Kameni Most and Vardar River in Skopje - Square Macedonia

пренос во живо/live stream:         National Roma Centrum



Овој настан е организиран во соработка со Делегацијата на Европската Унија во Република Северна Македонија, Иницијатива за човекови права Фондација Отворено Општество
Берлин (OSF HRI - Berlin), Интернационалната Ромска Унија (IRU), Европскиот Ромски институт за уметност и култура (ERIAC), Европскиот Форум на Ромите и патувачи (ERTF) и 
мрежата на Ромски организации од Република Северна Македонија за системски трајни решенија.
This event is organized in cooperation with the Delegation of the European Union to the  Republic of North Macedonia ,OSF Human Rights Initiative, International Romani Union (IRU), 
European Roma Institute for Arts and Culture (ERIAC), European Roma and Travelers Forum (ERTF) and the Network of Roma Organizations from the Republic of Northern Macedonia for
systematic sustainable solutions .
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